
 
 
 
     PORTARIA N° 140/2015 
      

Súmula: Designa Coordenadores do Programa    
Bolsa Família no município de Formosa do Oeste, 
os serviços prestados são considerados de 
relevância, sem ônus  ao município. 
 

 
 JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município 

de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando a 
necessidade da designação de Coordenadores do 
Programa Bolsa Família no Município de Formosa 
do Oeste – PR. 

 
 
     R E S O L V E 
     
 
     Art. 1° - Nomear os Coordenadores abaixo 
composta pelos Senhores:  
 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 
Maria Luiza Tessaro Gobetti                  RG 4.312.993-7          CPF 781.344.209-15 
 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
Ana  Maria de Fatima Miquelin        RG 6.751.382-7        CPF  976.956.379-04 
 
SECRETARIA DE SAUDE 
Nilceia Vicentin Gimenez                      RG 5.353.957-2            CPF  832.392.359-00 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 

 
Paço Municipal, aos 09 de junho de 2015 
 
 
JOSÉ ROBERTO CÔCO 
Prefeito Municipal 


